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SIMBOLOGIA
Localidad

Topografía

Elevacion
100
200
300
400
500
600

Escurrimientos

HIL_3113
HIL_3180
HIL_3271
HIL_3272

Vialidades

Autopista
Calle
Carretera
FFCC
Terraceria

Climas

MUYSECO
SECOYCALIDO

USO DEL SUELO Y VEGETACION

AGRICULTURA DE RIEGO (INCLUYE RIEGO EVENTUAL)
AGRICULTURA DE TEMPORAL CON CULTIVOS ANUALES
AREA SIN VEGETACION APARENTE
ASENTAMIENTO HUMANO
CUERPO DE AGUA
MANGLAR
MATORRAL CRASICAULE
MATORRAL CRASICAULE CON VEGETACION SECUNDARIA
MATORRAL SARCOCAULE
MATORRAL SARCOCAULE CON VEGETACION SECUNDARIA
MATORRAL SARCOCRASICAULE
MATORRAL SARCOCRASICAULE CON VEGETACION SECUNDARIA
MATORRAL SARCOCRASICAULE DE NEBLINA
MEZQUITAL (INCLUYE HUIZACHAL)
MEZQUITAL (INCLUYE HUIZACHAL) CON VEGETACION SECUNDARIA
PASTIZAL CULTIVADO
PASTIZAL INDUCIDO
RIEGO SUSPENDIDO
VEGETACION DE DUNAS COSTERAS
VEGETACION DE GALERIA (INCLUYE BOSQUE, SELVA Y VEGETACION DE GALERIA)
VEGETACION HALOFILA Y GIPSOFILA


